

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0019 บ้านปือยอ ตำบลท่าธง -

บ้านกะรอก ตำบลกะรอก อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง

2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0019 บ้านปือยอ ตำบลท่าธง - บ้านกะรอก ตำบลกะรอก อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,145,960.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12.2. S.A. 2566 เป็นเงิน 7,918,981.86 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชา ไชยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 อิลฮัม ขุนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วิชรินทร์ จันทรหอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0019 บ้านป่อยอ ตำบลพาดง - บ้านเกษรอ ตำบลเกษรอ อำเภอราษีไศล จังหวัดยโสธร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,114.000	1.79	3,784.06	1.3802	2.47	5,222.75
2	ขนำดบะ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานขุดหรือพื้นที่ดินแล้วแต่หน้า 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก	ตร.ม.	12,015.000	15.00	180,225.00	1.3802	20.70	248,746.54
3	(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทางลาดยาง Asphaltic Concrete 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานพรมโด้ด และแทคโด้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,241.000	833.55	1,034,435.55	1.3802	1,150.46	1,427,727.94

เตชา ไชยออน

19 ธันวาคม 2566 11:24:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รพช.ทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0019 บ้านป้อยอ ตำบลทาดง - บ้านกะระรอ ตำบลกะระรอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพร้มโค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,015.000	33.09	397,576.35	1.3802	45.67	548,734.87
5	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	90,000	14.89	1,340.10	1.3802	20.55	1,849.60
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,015.000	268.59	3,227,108.85	1.3802	370.70	4,454,055.63
7	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานผิวทางเชื่อมโยง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานโพร้มโค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	90,000	265.17	23,855.30	1.3802	365.98	32,938.88

เตชา ไชยออน

19 ธันวาคม 2566 11:24:51

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0019 บ้านปือยอ ตำบลท่าธง - บ้านเกาะรอ ตำบลเกาะรอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต (TACK COAT) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	153.000	14.89	2,278.17	1.3802	20.55	3,144.33
9	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4.	ตร.ม.	153.000	265.17	40,571.01	1.3802	365.98	55,996.10
10	งานสัญญาลักษณะบนผิวทางสีเทอร์โมพลาสติก 4.1 เส้นแบ่งของจราจรสีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น) 5. งานจราจรสงเคราะห์	ตร.ม.	491.000	290.00	142,390.00	1.3802	400.25	196,526.67
11	5.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3802	16,231.15	16,231.15
12	5.2 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3802	6,459.33	6,459.33
13	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27, ต31 - ต60	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3802	4,112.99	16,451.98

เตชา ไชยอน

19 ธันวาคม 2566 11:24:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0019 บ้านป้อยอ ตำบลท่าธง - บ้านกระรอก ตำบลกระรอก อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.4 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	8.000	7.580.00	60,640.00	1.3802	10,461.91	83,695.32
15	5.5 ป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3802	4,112.99	8,225.99
16	5.6 ป้ายจราจรแบบ ต76, ต77 (1ชุด 2 แผ่นป้าย)	ชุด	2.000	4,830.00	9,660.00	1.3802	6,666.36	13,332.73
17	5.7 ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3802	6,307.51	6,307.51
18	5.8 ป้ายจราจรแบบ น1/1	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3802	4,223.41	4,223.41
19	5.9 ป้ายจราจรแบบ น2 (1ชุด 2 แผ่นป้าย)	ชุด	5.000	13,810.00	69,050.00	1.3802	19,060.56	95,302.81
20	5.10 หลัทธิโลเมตรแบบทาสี	หลัก	3.000	1,940.00	5,820.00	1.3802	2,677.58	8,032.76
21	5.11 Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1	ม.	1,60,000	1,300.00	208,000.00	1.3802	1,794.26	287,081.60
22	5.12 ปรับปรุงสะพาน คสล.	แผง	1,000	5,000.00	5,000.00	1.3802	6,901.00	6,901.00
รวมราคากลาง								7,541,887.49
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								7,918,981.86

หมายเหตุ

เดชา ไชยอ่อน

19 ธันวาคม 2566 11:24:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0019 บ้านป้อยอ ตำบลทางง - บ้านกระรอก ตำบลกระรอก อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ความที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการขออนุญาตให้ผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0019 บ้านป้อย ตำบลท่าธง - บ้านกระรอ ตำบลกระรอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(อธิชัย ชุนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

